2

[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.10.2023г.
	№ 139

	ст. Советская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 10 декабря 2021 года № 166 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Советского сельского поселения  Новокубанского района»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету     Советского   сельского     поселения     Новокубанского     района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 10 декабря 2021 года № 166 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Советского сельского поселения Новокубанского района» следующие изменения:
1) в подпункте 2.2. пункта 2 приложения 1 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Советского сельского поселения Новокубанского района»:

целевую статью «99 1 00 00000 Непрограммные расходы» дополнить следующим направлением расходов:
60200 - Приобретение специальной техники (на базе шасси трактора).

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Советского сельского поселения Новокубанского района на приобретение специальной техники (на базе шасси трактора).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Советского сельского поселения Новокубанского района Т.Н. Шевцову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Советского сельского поселения
Новокубанского района                                                                        С.Ю.Копылов

[image: image1]